
UCHWAŁA NR 264/XXXIX/22 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     34.721.234 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      33.323.021 zł  
  dochody majątkowe      1.398.213 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     37.630.959 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       31.825.235 zł  
  wydatki majątkowe      5.805.724 zł  
 -deficyt budżetowy wynosi      2.909.725 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE19F9A-C464-4BAC-B02E-6BCFBA62AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 264/XXXIX/22 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 33 321 521,00 0,00 1 500,00 33 323 021,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  945 780,00 0,00 0,00 945 780,00 

majątkowe razem: 1 398 213,00 0,00 0,00 1 398 213,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  498 331,00 0,00 0,00 498 331,00 

Ogółem: 34 719 734,00 0,00 1 500,00 34 721 234,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 444 111,00 0,00 0,00 1 444 111,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE19F9A-C464-4BAC-B02E-6BCFBA62AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/XXXIX/22 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 22 566,00 1 500,00 24 066,00 

 85504  Wspieranie rodziny 22 566,00 1 500,00 24 066,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 566,00 1 500,00 24 066,00 

Razem: 22 566,00 1 500,00 24 066,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 37 629 459,00 31 823 735,00 19 135 792,00 6 976 699,00 12 159 093,00 1 022 947,00 10 683 622,00 972 227,00 0,00 9 147,00 5 805 724,00 5 805 724,00 411 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 630 959,00 31 825 235,00 19 137 292,00 6 978 199,00 12 159 093,00 1 022 947,00 10 683 622,00 972 227,00 0,00 9 147,00 5 805 724,00 5 805 724,00 411 164,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE19F9A-C464-4BAC-B02E-6BCFBA62AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 264/XXXIX/22 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Podlaskim w dniu 22 grudnia 2022 r. o wsparcie realizacji 
zadania publicznego, realizowanego w ramach Programu asystent rodziny na rok 2022, gmina otrzymała środki 
z Funduszu Pracy w kwocie 1.500 zł przeznaczone na wypłatę dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny. 

Ww. kwotę należy wprowadzić do planu dochodów i wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE19F9A-C464-4BAC-B02E-6BCFBA62AC62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

